Pēc piedāvājumu izvērtēšanas Vienošanās 3.13.punktā noteiktajā kārtībā Pasūtītājs no visām prasībām atbilstošajiem piedāvājumiem izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko piedāvāto cenu.
5. Līgumu summa, izmaksu noteikšana un norēķinu kārtība

5.1. Vienošanās ietvaros tiek slēgti Līgumi, kuru kopējā summa nepārsniedz 169 999,99 EUR (viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, un 99 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN). 

5.2. Samaksa par kvalitatīvi veiktiem Darbiem atbilstoši Vienošanās un Līguma noteikumiem tiek veikta saskaņā ar Līguma (Pielikums Nr.5) noteikumiem.
6. Pušu saistības

6.1.